[ modular

Datos técnicos

Modularidad:
Dimensiones (mm):
Potencia eléctrica total (kW):

Dimensiones zona de coccion 1
(LxP mm):

Carga (V):

Amperio (A):

Fases:

Seccidn del cable (mmq):
Frecuencia (Hz):

Volumen neto (m3):
Dimensiones embalaje (mm):
Peso Bruto (kg):

Volume brut (m3):

Sobra base con puertas
700x700x850

9

696x520

380-415

14

3N

5G2,5

50-60

0417
776x776x1180
86

0,711

Cliente

Proyecto

FUN 700

Modelo: F70/70FTE/L/P

Cantidad

Posicion

Céd.: MP01372123024

Market: Paises fuerade la Union Europea

Caracteristicas

Top:

Material placa:
Acabados:

Pomos:

Tiradores:
Placa:

Fabricado en acero inoxidable AISI
304 10/10 mm de espesor

Acero dulce

Lisa

Perillas hechas de una mezcla de
polimero resistente al calor

equipada con laberinto de liquido
antifugas

Acabado en aluminio cepillado
Enacerodulce

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.

Modular Professional S.r.l. Via Palt, 93 - 31020 - San Vendemiano (TV) - Italy - P.I. 04414900268

modular.it - modular@modular.it



[ modular

Fry top eléctrico, placa lisa acero
dulce, sobre base con puertas

Fry-top eléctrico con placa lisa sobre mueble con puertas. Tapa construida en acero inoxidable AlSI 304 de 8/10 de espesor; cuerpo de acero

inoxidable AISI 304 de 8/10 de espesor; refuerzos exteriores de material anticorrosivo (chapa aluminizada); fondos y partes internas en acero;

cubierta de la chimenea en acero esmaltado. Equipado con 2 zonas de coccion independientes. Equipado con canal frontal, cajon extraible para

la recogida de grasas residuales y proteccién contra salpicaduras en los 3 lados. La zona de coccidn esta equipada con 3 resistencias blindadas

y regulada por termostato con rango de uso de 50° a 300° C. Termostato de seguridad y luces indicadoras para sefialar el correcto

funcionamiento. N° é resistencias x 1,5 kW. Potencia total 9 kW. Dimensiones de la placa de coccién mm. 695x550. Alimentacion VAC

400+3N 50+60 Hz.

Diseno técnico

16
5.5 59 55

E: Alimentacion eléctrica

6.5

14.8

70

48

14.3

99.1

15.5

70

70
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